様式４－１号

組合員資格得喪通知書（第3条・第18条第1項）

　　　　年　　月　　日

大井川右岸土地改良区理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　現組合員資格者　　住所
　　　　　　　　　　　　　（CD 　　　　 ）　 氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　新組合員資格者　　郵便番号　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　（CD　　　  　）   住所
　　　　　　　　　　　　　                  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 16(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　－　　　－

　下記により組合員資格が得喪しましたから、土地改良法第４３条の規定により通知します。

記

１．資格得喪の日付及び原因

　①　　　　年　　月　　日付け農地法第３条の規定により許可があったため。

　　原因（　経営移譲　・　売買　・　交換　・　賃貸　・　贈与　・　相続 〔相続済・相続未〕　）

　②　　　　年　　月　　日付け農業経営基盤強化促進法１８条第１項（農地利用集積）の規程により許可があったため。

　　原因（　売買　・　賃貸　）

２．資格得喪の対象となる土地

	番号
	市
	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	区分
	住所
	氏名

	1

	所有者

	耕作者

	2

	所有者

	耕作者

	3

	所有者

	耕作者

	市
	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	区分
	住所
	氏名

	4

	所有者

	耕作者

	5

	所有者

	耕作者

	6

	所有者

	耕作者

	7

	所有者

	耕作者

	8

	所有者

	耕作者

	9

	所有者

	耕作者

	10

	所有者

	耕作者

	11

	所有者

	耕作者

	12

	所有者

	耕作者

	13

	所有者

	耕作者

	14

	所有者

	耕作者

	15

	所有者

	耕作者

	16

	所有者

	耕作者

	17

	所有者

	耕作者

	18

	所有者

	耕作者

	19

	所有者

	耕作者

	20

	所有者

	耕作者

	合計

	筆

№　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面へ続く）